
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do stowarzyszenia Związek 
Samorządów Polskich 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) oraz w związku z § 8 Statutu stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego Związek Samorządów Polskich stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2017 z dnia 

5 czerwca 2017 r. Zebrania Założycielskiego o przyjęciu statutu stowarzyszenia Związek Samorządów 

Polskich, uchwala się co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr XVI/124/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do stowarzyszenia Związek Samorządów 

Polskich otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Do reprezentowania Powiatu Ostrowskiego w stowarzyszeniu Związek Samorządów 

Polskich z siedzibą w Warszawie deleguje się Pana Jerzego Bauera - Starostę Ostrowskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 
 

Id: 1A3BDDB7-032B-4128-A969-52668E48EC20. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




